2025 年 6 月 9 日

施設長・病院長 殿

一般社団法人日本作業療法士協会

第 59 回日本作業療法学会

学会長 能登 真一

学会出張のお願いについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人日本作業療法士協会の活動に格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて、第 59 回日本作業療法学会を香川県高松市にて開催する運び

となりました。現地開催後には、オンデマンド配信も予定しております。

つきましては、学会出張に際し、格別のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

会期          ①現地開催

2025 年 11 月 7 日（金）～9 日（日）

※ライブ配信の予定はございません。

11 月 7 日(金)  9 時 30 分～17 時 30 分

開会式、学会長講演、基調講演、シンポジウム、教育セミナー、

スペシャルセッション、一般演題(口述・ポスター)発表、企業セミナー、

機器展示

11 月 8 日(土)  9 時 00 分~17 時 30 分

基調講演、教育講演、シンポジウム、教育セミナー、国際企画プログラム、

一般演題(口述・ポスター) 発表、企業セミナー、機器展示

11 月 9 日(日)  8 時 30 分~12 時 30 分

教育講演、シンポジウム、教育セミナー、一般演題(口述)発表、

表彰式・閉会式

②オンデマンド配信

2025 年 11 月 7 日（金）～2026 年 1 月 12 日（月・祝）

※一部のコンテンツは配信準備が整い次第、順次公開いたします。

現地開催会場   サンポートホール高松、かがわ国際会議場、あなぶきアリーナ香川

（高松市サンポート 2-1 高松シンボルタワー・ホール棟 ほか）

以上